___________________________________________________
(наименование, адрес, ИНН, ОГРН учреждения)

ПРИКАЗ № ___
о создании рабочей группы по внедрению
профессиональных стандартов

"___"________ ____ г.

В целях обеспечения поэтапного перехода __________________________ на работу
(наименование учреждения)
в условиях действия профессиональных стандартов приказываю:

1. Создать рабочую группу по адаптации и внедрению профессиональных стандартов в составе:
Председатель группы: ____________________________________.
(Ф.И.О., должность)
Члены группы: __________________________________________
(Ф.И.О., должность)
__________________________________________
(Ф.И.О., должность)
__________________________________________.
(Ф.И.О., должность)
2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться положением о рабочей группе по внедрению профессиональных стандартов.
3. Сотруднику отдела кадров ________________________________ ознакомить
(Ф.И.О.)
_______________________, _______________________, ________________________,
(Ф.И.О. работников)
_____________________ с настоящим приказом в срок до "__"__________ ____ г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на _______________________.
(должность, Ф.И.О.)

_________________________________________________
(наименование должности руководителя учреждения,
[bookmark: _GoBack]наименование учреждения)
___________________
(Ф.И.О., подпись)

С приказом ознакомлены:

"__"__________ ____ г. _________________/_______________
(Ф.И.О.)		      (подпись)
"__"__________ ____ г. _________________/_______________
(Ф.И.О.)		      (подпись)